Г Л А В А

ВОЛОКОЛАМСКОГО  ГОРОДСКОГО ОКРУГА

     МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От  ____08.11.2023______                                                                      №__863____________

Г. ВОЛОКОЛАМСК

 О внесении изменений в постановление главы Волоколамского
городского округа от 20.04.2020 №260 «О создании штаба народной

дружины Волоколамского городского округа»

В   связи  с  изменением  кадрового  состава  администрации  Волоколамского
городского округа и  ОМВД России по Волоколамскому городскому округу,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление главы Волоколамского городского округа от

20.04.2020 №260 «О создании штаба народной дружины Волоколамского  городского
округа», изложив приложение №1 к постановлению в новой редакции (прилагается).

2.  Разместить  настоящее  постановление  на  официальном  информационном
Интернет-сайте администрации Волоколамского городского округа.

     3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
главы  администрации Волоколамского городского округа С.Б.Бужигаева.

Первый заместитель главы
администрации Волоколамского
городского округа                                                          И.А.Абрамов

                                                                                  Приложение № 1
                                                     к  постановлению  главы

                                                                     Волоколамского городского округа
                                                                    от___________ № _____________

Состав
 штаба народной дружины

 Волоколамского городского округа

Начальник штаба народной дружины:

Бужигаев Сергей
Бальжинимаевич

- заместитель  главы  администрации  Волоколамского
городского округа

Заместитель начальника штаба народной дружины:

Белоусов
Роман Николаевич

- и.о.  заместителя  начальника  полиции  (по
общественной  безопасности)  ОМВД  РФ  по
Волоколамскому  городскому  округу  (по
согласованию)

Члены штаба народной дружины:

Васюков
Владимир Егорович

Винтов
Алексей Викторович

Гугалимский
Владимир Антонович

 Золотухин
  Илья Иванович

 Катаева Мария
Сергеевна

  Кириленко Елена
Олеговна

 Старовойтова
Екатерина Николаевна

-

-

-

-

-

-

-

главный эксперт  отдела ГОЧС, территориальной и
информационной  безопасности  администрации
Волоколамского городского округа
(секретарь штаба НД)

начальник   отдела  ГОЧС,  территориальной  и
информационной  безопасности  администрации
Волоколамского городского округа

командир  народной  дружины  Волоколамского
городского округа (по согласованию)

командир  отдельного  взвода  ППС  ОМВД  РФ  по
Волоколамскому городскому округу
(по согласованию)

старший  инспектор  ГООП  ОМВД  РФ  по
Волоколамскому городскому округу
(по согласованию)

начальник  отдела  по  культуре,  спорту,  работе  с
молодежью  и  туризму   администрации
Волоколамского городского округа

директор  МБУ  «МЦ  «Молодежное  содружество»
Волоколамского городского округа
(по согласованию)